
UCHWAŁA NR XXXIV/538/21 
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Nysy 
w rejonie ulicy Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dni 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11), w związku z uchwałą nr 
XVIII/293/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulicy 
Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej uchwala się co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta 
Nysy w rejonie ulicy Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nysa, 
zatwierdzonego uchwałą nr VI/67/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2019 roku. 

§ 2. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zwany dalej planem, obejmujący 
obszar przedstawiony na rysunku planu. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 w skali 1:1000, stanowiący jego integralną część; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4. 

§ 3. 1. Na rysunku planu obowiązujące są: 

1) granice opracowania planu miejscowego; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu, lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) oznaczenia wymiarów (m); 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) obowiązujące linie zabudowy; 

6) oznaczenia przeznaczenia terenów zawierające symbol przeznaczenia terenu oraz numer terenu 
wyróżniający go spośród innych terenów o tym samym przeznaczeniu; 

7) oznaczenia obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków; 

8) budynek z dominantą; 

9) granice terenu rekreacyjno - wypoczynkowego. 

2. Rysunek planu zawiera ponadto oznaczenia graficzne elementów obowiązujących na podstawie 
przepisów odrębnych: 

1) granice parku miejskiego wpisanego do rejestru zabytków woj. opolskiego pod numerem 298/95 z dnia 
30 stycznia 1995 r.; 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 1



2) oznaczenie układu urbanistycznego "Stare Miasto" wpisanego o rejestru zabytków woj. opolskiego pod 
numerem R/154 z dnia 5 marca 1949 r. oraz 107/54 z 28 maja 1954 r. 

3. Pozostałe oznaczenia mają charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Definicje i zasady ogólne 

§ 4. Ilekroć jest mowa o: 

1) terenie - należy przez to rozumieć teren, wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, 
oznaczony symbolem, w obszarze którego obowiązują odpowiednie ustalenia; 

2) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to rozumieć rodzaj użytkowania terenu, który został 
ustalony w terenie wydzielonym liniami rozgraniczającymi; 

3) przeznaczeniu uzupełniającym - należy przez to rozumieć rodzaj użytkowania terenu, który uzupełnia 
przeznaczenie podstawowe, lecz nie może zajmować więcej niż 30 % powierzchni terenu w granicach 
działki budowlanej; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię ograniczającą teren, na którym 
dopuszcza się wznoszenie nadziemnych części budynków, obowiązującą na całej wysokości elewacji; 
linia ta nie dotyczy: balkonów i wykuszy do 1,5 m przed linią zabudowy, gzymsów, okapów, schodów, 
terenowych, pochylni, zadaszeń nad wejściami do budynków, elementów odwodnienia, zdobień 
elewacji; 

5) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię, na której musi być usytuowana 
zewnętrzna krawędź zewnętrznej ściany budynku; linia ta nie dotyczy przejść i przejazdów bramowych 
na poziomie terenu; 

6) usługach bytowych - należy przez to rozumieć usługi, których celem jest zaspokojenie potrzeb ludności 
poprzez obsługę, pośrednictwo, wytwarzanie lub serwis dóbr materialnych z wyłączeniem usług 
związanych z obsługą komunikacji samochodowej, przy czym działalność ta nie może powodować 
uciążliwości w emisji substancji, energii oraz hałasu i nie może być przedsięwzięciem mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko; 

7) usługach zdrowia - należy przez to rozumieć usługi, których celem jest zaspokojenie potrzeb 
zdrowotnych w zakresie opieki szpitalnej, ambulatoryjnej, rehabilitacyjnej, ratownictwa medycznego 
wraz z obiektami im towarzyszącymi; 

8) usługach komunikacji - należy przez to rozumieć parkingi naziemne, wielopoziomowe oraz podziemne 
wraz z obiektami im towarzyszącymi; 

9) usługach oświaty - należy przez to rozumieć usługi w zakresie edukacji i opieki nad dziećmi; 

10) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć: 

a) wysokość zabudowy budynków rozumianą jako pionowy, maksymalny wymiar budynku mierzony od 
średniego poziomu terenu przed wejściem głównym: do górnej krawędzi ściany zewnętrznej, gzymsu 
lub attyki - bez uwzględniania maszynowni dźwigów i innych pomieszczeń technicznych, jeśli są 
cofnięte minimum o 2 m od elewacji zewnętrznej, bądź do najwyżej położonej krawędzi dachu - 
kalenicy lub punktu zbiegu połaci dachowych, 

b) wysokość zabudowy urządzeń i obiektów niebędących budynkami rozumianą jako pionowy, 
maksymalny wymiar mierzony od średniego poziomu terenu do najwyżej położonego elementu 
obiektu lub urządzenia; 

11) dominancie - należy przez to rozumieć budynek lub jego część, wyróżniający się od pozostałej 
zabudowy znaczną wysokością i posiadający indywidualne cechy architektoniczne i konstrukcyjne. 

§ 5. 1. Przedmiotem planu są ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi i oznaczone symbolami: 

1) MW/MN - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 2



2) MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy usługowej; 

3) UZ - tereny zabudowy usług zdrowia; 

4) UZ/KS/ZP - tereny zabudowy usług zdrowia, tereny usług komunikacji, tereny zieleni urządzonej; 

5) UO - teren zabudowy usług oświaty; 

6) ZP - tereny zieleni urządzonej; 

7) WS - tereny wód powierzchniowych śródlądowych; 

8) KDL - tereny dróg publicznych lokalnych; 

9) KDD - teren drogi publicznej dojazdowej; 

10) KDPL - teren placu w ciągu drogi publicznej dojazdowej; 

11) KDW - tereny dróg wewnętrznych; 

12) C/KS - ciepłownictwo, teren usług komunikacji. 

2. Nie ustala się zasad w zakresie sposobu i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania 
i użytkowania terenów ze względu na brak takich potrzeb. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody oraz zasady ochrony i kształtowania krajobrazu 

§ 6. 1. Obszar objęty planem położony jest w całości w zasięgu jednostki planistycznej gospodarowania 
wodami  jednolitej części wód powierzchniowych (JCWP) "Nysa Kłodzka od zbiornika Nysa do ujścia", 
o kodzie PLRW6000191299, stanowiącej część scalonej części wód "Nysa Kłodzka od zbiornika Nysa do 
Odry" (SO0912). 

2. Zakazuje się: 

1) realizacji przedsięwzięć zaliczonych do mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za 
wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2) instalacji do przetwarzania odpadów; 

3) lokalizacji urządzeń z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW; 

4) lokalizacji elektrowni wiatrowych. 

3. Nakazuje się: 

1) utrzymanie poziomu emisji substancji i energii wprowadzonych bezpośrednio lub pośrednio w wyniku 
działalności człowieka do wód, powietrza, gleby lub ziemi (takich jak: hałas, wibracje, gazy, pyły, ścieki, 
niejonizujące promieniowanie elektromagnetyczne) - na poziomie nie wyższym niż określony 
w przepisach odrębnych; 

2) stosowanie wszelkich dostępnych technik zapobiegających awariom i ograniczającym ich skutki dla 
ludzi oraz środowiska. 

4. Ustala się zasadę odbioru odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami o odpadach oraz 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach. 

5. Uwzględnia się następujące tereny, dla których obowiązują poziomy hałasu: 

1) dla terenów o symbolach MW/MN, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) dla terenów o symbolach MW/U, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo - usługowej; 

3) dla terenów o symbolach ZP, jak dla terenów rekreacyjno - wypoczynkowych; 

4) dla terenów o symbolach: 1UZ, 2UZ, jak dla terenów szpitali w miastach; 

5) dla terenu o symbolu UO, jak dla terenu związanego ze stałym lub czasowym pobytem dzieci 
i młodzieży. 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 3



6. Obowiązuje zachowanie ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw zgodnie z przepisami odrębnymi. 

7. O ile przepisy szczegółowe nie stanowią inaczej ustala się: 

1) wysokość urządzeń i obiektów niebędących budynkami max. 15 m, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) wysokość, o której mowa w pkt 1, nie dotyczy urządzeń i obiektów nieprzekrytych dachem, dla których 
nie może być większa niż 30 m. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 7. 1. Ochroną obejmuje się zabytki nieruchome ujęte w gminnej ewidencji zabytków: 

1) szpital miejski przy ulicy Bohaterów Warszawy nr 23, 34; 

2) domy mieszkalne przy ulicy Bohaterów Warszawy nr: 25, 29, 31, 34, 46; 

3) budynek prokuratury rejonowej przy ulicy Bohaterów Warszawy nr 32; 

4) dawny budynek urzędu stanu cywilnego ulicy Bohaterów Warszawy nr 27; 

5) budynek przedszkola przy ulicy Bohaterów Warszawy nr 48; 

6) domy przy Pl. Staromiejskim nr: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 

7) teren parku oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZP. 

2. Przedmiotem ochrony budynków są gabaryty, forma dachów i wystrój elewacji, a przedmiotem 
ochrony parku jest rozplanowanie alei. 

3. Zakres ochrony krajobrazu kulturowego obejmuje: 

1) stosowanie stolarki okiennej i drzwiowej na wzór oryginalnej z zachowaniem wymiarów, podziału, 
sposobu otwierania i koloru; 

2) stosowanie w dachach spadzistych budynków położonych przy ulicy Bohaterów Warszawy dachówki 
w kolorze czerwonym; 

3) zachowanie historycznych ogrodzeń. 

4. Uwzględnia się występowanie na terenach oznaczonych symbolami: 1WS, część 1C/KS, 2ZP części 
parku miejskiego wpisanego do rejestru zabytków woj. opolskiego pod numerem 298/95 z dnia 30 stycznia 
1995 r. 

5. Uwzględnia się położenie obszaru objętego planem w układzie urbanistycznym "Stare miasto", 
wpisanym do rejestru zabytków woj. opolskiego pod numerem R/154 z dnia 5 marca 1949 r. oraz 107/54 
z dnia 28 maja 1954r. 

6. Ochronie podlegają zabytki archeologiczne zgodnie z przepisami odrębnymi. 

7. Na terenie objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej. 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 8. O ile przepisy szczegółowe nie stanowią inaczej zakazuje się: lokalizacji obiektów tymczasowych, 
z wyłączeniem: obiektów przeznaczonych do czasowego użytkowania położonych na terenie budowy oraz 
ustawiania barakowozów używanych przy wykonywaniu robót budowlanych, badaniach geologicznych 
i pomiarach geodezyjnych oraz obiektów i urządzeń wymienionych w § 9 ust. 2. 

Rozdział 6. 
Ustalenia granic terenów rekreacyjno – wypoczynkowych: 

§ 9. 1. Ustala się granice terenu rekreacyjno - wypoczynkowego, tożsame z liniami rozgraniczającymi 
teren oznaczony symbolem 1ZP. 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 4



2. W granicach terenu oznaczonego symbolem 1ZP dopuszcza się: urządzenia techniczne oraz obiekty 
i urządzenia tymczasowe: rozrywkowe, małej gastronomii i handlu, związane z krótkoterminowymi 
wydarzeniami. 

Rozdział 7. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej i komunikacji 

§ 10. 1. Ustalenia dotyczące komunikacji: 

1) układ komunikacyjny oparty o drogi publiczne: KDL, KDD, plac publiczny w ciągu drogi publicznej 
dojazdowej KDPL oraz drogi wewnętrzne KDW; 

2) wskaźniki miejsc parkingowych odnoszą się do miejsc otwartych - parkingi terenowe oraz miejsc 
wbudowanych w budynkach, garażach nadziemnych, podziemnych oraz wiatach; 

3) parametry dróg oraz ich klasyfikacja zgodnie z przepisami szczegółowymi. 

2. Zasady w zakresie sieci wodociągowych: 

1) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej; 

2) nowe odcinki sieci wodociągowej należy wykonać o przekrojach zabezpieczających potrzeby 
przeciwpożarowe. 

3. Zasady w zakresie odprowadzania i unieszkodliwiania ścieków: 

1) odprowadzenie ścieków komunalnych poprzez zbiorową kanalizację do istniejącego układu kanalizacji 
sanitarnej; 

2) dopuszcza się stosowanie indywidualnych rozwiązań, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej; 

4) dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych ujętych w otwarty lub zamknięty system 
kanalizacji deszczowej do wód i ziemi lub urządzeń wodnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się budowę sieci kanalizacyjnej i deszczowej na zasadach określonych w przepisach 
odrębnych. 

4. Zasady w zakresie sieci gazowych:  zaopatrzenie w gaz z sieci dystrybucyjnej, z dopuszczeniem 
budowy tej sieci na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

5. Zasady zaopatrzenia w energię cieplną - zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej i lokalnych 
źródeł ciepła, także z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, za wyjątkiem 
stosowania elektrowni wiatrowych i biogazowni. 

6. Zasady w zakresie systemu energetycznego: 

1) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci dystrybucyjnej; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 100 kW, za wyjątkiem stosowania elektrowni wiatrowych i biogazowni; 

3) dopuszcza się lokalizację sieci elektroenergetycznych niskiego i średniego napięcia oraz stacji 
transformatorowych jako obiekty wolnostojące wbudowane lub słupowe. 

7. Zasady w zakresie sieci teletechnicznych - dopuszcza się inwestycje z zakresu łączności publicznej 
w tym lokalizację linii światłowodowych, telekomunikacyjnych i teleinformatycznych zgodnie z przepisami 
odrębnymi, dla których nie ustala się gabarytów zabudowy. 

Rozdział 8. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 11. 1. Jako obszary przestrzeni publicznej ustala się tereny oznaczone na rysunku planu symbolami 
1KDL, 2KDL, 1KDPL, 1KDD, 1ZP, 2ZP. 

2. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL, 1KDPL, 1KDD obowiązują następujące 
wymagania: 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 5



1) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów usługowo - handlowych; 

2) dopuszcza się urządzenia techniczne i zieleń zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dla terenów oznaczonych symbolami 1ZP, 2ZP obowiązują następujące wymagania: 

1) dopuszcza się lokalizację tymczasowych obiektów usługowo - handlowych zgodnie z § 9 ust. 2; 

2) dopuszcza się urządzenia techniczne zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 9. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 12. 1. Nie wyznacza się terenów, dla których obowiązuje zakaz zabudowy. 

2. Obowiązują ograniczenia w użytkowaniu poszczególnych terenów zgodnie z przepisami ogólnymi 
i szczegółowymi planu. 

3. Uwzględnia się lokalizację wyniesionego lądowiska śmigłowcowego - przyszpitalnego, dla którego 
obowiązują szczególne warunki określone w przepisach odrębnych. 

Rozdział 10. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 13. 1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej: 

1) minimalna wielkość działki powinna wynosić 350 m2; 

2) minimalna szerokość działki powinna wynosić 12 m; 

3) kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego powinien wynosić 100o±10o. 

2. Dla terenów: zabudowy mieszkaniowej i usługowej; 

1) minimalna wielkość działki powinna wynosić 50 m2;  

2) minimalna szerokość działki powinna wynosić 10 m; 

3) kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego powinien wynosić 100o±10o. 

3. Dla pozostałych terenów: 

1) minimalna wielkość działki powinna wynosić 2 m2;  

2) minimalna szerokość działki powinna wynosić 1 m; 

3) kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego powinien wynosić 100o±10o. 

4. Dopuszcza się wydzielanie działek o parametrach innych niż określone w uchwale w celu wydzielenia 
niezbędnych działek dla realizacji: urządzeń i obiektów towarzyszących, dla której nie ustala się 
minimalnych powierzchni, szerokości i kąta położenia działek w stosunku do pasa drogowego. 

Rozdział 11. 
Ustalenia w zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 

ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych 

w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa: 

§ 14. 1. Na obszarze objętym planem nie występują tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszary osuwania się mas ziemnych, krajobrazy priorytetowe określone w audycie 
krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego. 

2. Uwzględnia się zgodnie z przepisami odrębnymi: 

1) położenie na obszarze planu części parku miejskiego, wpisanego do rejestru zabytków woj. opolskiego 
pod numerem 298/95 z dnia 30 stycznia 1995 r.; 

2) położenie na obszarze planu części układu urbanistycznego "Stare Miasto", wpisanego o rejestru 
zabytków woj. opolskiego pod numerem R/154 z dnia 5 marca 1949 r. oraz 107/54 z dnia 28 maja 1954r. 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 6



Rozdział 12. 
Granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 

§ 15. 1. Wyznacza się następujące tereny dla realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
lokalnym: 

1) tereny dróg publicznych oznaczone na rysunku planu symbolami KDL, KDD, teren placu w ciągu drogi 
publicznej dojazdowej oznaczony na rysunku planu symbolem KDPL; 

2) tereny zabudowy usług zdrowia oznaczone na rysunku planu symbolami 1UZ, 2UZ; 

3) teren zabudowy usług oświaty oznaczony na rysunku planu symbolem 1UO; 

4) teren zieleni urządzonej oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZP. 

2. Granice wyżej wymienionych terenów pokrywają się z ich liniami rozgraniczającymi. 

Rozdział 13. 
Ustalenia szczegółowe dla zabudowy mieszkaniowej 

§ 16. Dla terenów oznaczonych symbolami 1MW/MN, 2MW/MN, 3MW/MN, 4MW/MN ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) dopuszcza się usługi bytowe jako lokale użytkowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się zabudowę mieszkaniową jako wolnostojącą i bliźniaczą; 

4) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

5) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 40%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 30%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 1,2, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsca parkingowe na samochód osobowy na 1 lokal mieszkalny, 

- dla każdego budynku wielorodzinnego, co najmniej jedno miejsce dla pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 12 m, 

g) dachy strome wielospadowe, dwuspadowe o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o, oraz 
dachy płaskie o kątach nachylenia połaci dachowej do 12o; 

6) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 17. Dla terenu oznaczonego symbolem 1MW/U ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy 
usługowej - usługi bytowe; 

2) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 7



b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 30%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 40%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 1,20, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na samochód osobowy na 1 lokal mieszkalny, 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług,  

- co najmniej 1 miejsce dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 12 m, 

g) dachy strome, wielospadowe, o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o; 

4) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art.36 ust.4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 18. Dla terenów oznaczonych symbolami 2MW/U, 3MW/U ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe terenu: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy 
usługowej - usługi bytowe; 

2) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne i obowiązujące linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 90%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 20%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 2,50, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na samochód osobowy na 1 lokal mieszkalny, 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług,  

- co najmniej 1 miejsce na każde rozpoczęte 10 miejsc parkingowych dla pojazdówzaopatrzonych 
w kartę parkingową, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 15 m, 

g) dachy strome wielospadowe, dwuspadowe o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o oraz 
dachy płaskie o kątach nachylenia połaci dachowej do 12o; 

4) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 19. Dla terenu oznaczonego symbolem 4MW/U ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy 
usługowej - usługi zdrowia z wyłączeniem opieki szpitalnej, usługi bytowe, usługi oświaty; 

2) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 50%, 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 8



c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 30%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 1,0, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na samochód osobowy na 1 lokal mieszkalny, 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług,  

- co najmniej 1 miejsce dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 12 m, 

g) dachy strome wielospadowe, o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o oraz dachy płaskie 
o kątach nachylenia połaci dachowej do 12o 

4) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

Ustalenia szczegółowe dla zabudowy usługowej 

§ 20. Dla terenów oznaczonych symbolami 1UZ ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy usług zdrowia z lądowiskiem śmigłowcowym 
wyniesionym; 

2) przeznaczenie uzupełniające: usługi bytowe, usługi oświaty; 

3) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 50%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 30%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 2,50, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 2 miejsca dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

- co najmniej 0,1 miejsca parkingowego na każdego zatrudnionego na jednej zmianie, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 20 m, 

g) uwzględnia się dominantę, tj. lądowisko wyniesione na budynku szpitala o wysokości dominanty 
liczonej od średniego poziomu terenu przed wejściem głównym do budynku, do górnej powierzchni 
przekrycia płyty max. 30 m, 

h) dachy strome wielospadowe, dwuspadowe o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o oraz 
dachy płaskie o kątach nachylenia połaci dachowej do 12o; 

5) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 21. Dla terenu oznaczonego symbolem 2UZ ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy usług zdrowia; 

2) przeznaczenie uzupełniające: usługi bytowe, usługi oświaty; 

3) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 9



a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 50%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 30%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 2,50, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsce dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

- co najmniej 0,1 miejsca parkingowego na każdego zatrudnionego na jednej zmianie, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 18 m, 

g) dachy strome wielospadowe, dwuspadowe o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o oraz 
dachy płaskie o kątach nachylenia połaci dachowej do 12o; 

5) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 22. Dla terenu oznaczonego symbolem 1UZ/KS/ZP ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy usług zdrowia z wyłączeniem opieki szpitalnej, tereny 
usług komunikacji, tereny zieleni; 

2) przeznaczenie uzupełniające: usługi bytowe, usługi oświaty, ciągi piesze, ciągi rowerowe, ciągi pieszo - 
rowerowe; 

3) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 70%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 30%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 2,50, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsce parkingowe na każde 50 m2 powierzchni użytkowej usług,  

- co najmniej 1 miejsce na każde rozpoczęte 10 miejsc parkingowych dla pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 18 m, 

g) dachy płaskie o kątach nachylenia połaci dachowej do 12o; 

5) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 23. Dla terenu oznaczonego symbolem 1UO ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe terenu: teren zabudowy usług oświaty; 

2) przeznaczenie uzupełniające: usługi bytowe, usługi zdrowia z wyłączeniem opieki szpitalnej; 

3) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalna linia zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 10



b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 30%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 50%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 0,9, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 1 miejsce dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

- co najmniej 0,5 miejsca parkingowego na każdego zatrudnionego, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 12 m, 

g) dachy strome wielospadowe o kątach nachylenia połaci dachowej od 30o do 45o; 

5) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

Rozdział 14. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów zieleni i wód 

§ 24. Dla terenu oznaczonego symbolem 1ZP ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zieleni urządzonej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: ciągi piesze, ciągi rowerowe, ciągi pieszo - rowerowe; 

3) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

4) w przypadku odkrycia elementów bastionu należy budowlę XVI-wiecznego systemu obronnego pokazać 
w obrysie lub wkomponować w teren zieleni urządzonej; 

5) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) zakazuje się lokalizacji budynków, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki max. 10%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 90%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 0,1, 

e) wysokość zabudowy urządzeń i obiektów niebędących budynkami max. 10 m; 

6) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 25. Dla terenu oznaczonego symbolem 2ZP ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zieleni urządzonej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: ciągi piesze, ciągi rowerowe, ciągi pieszo - rowerowe; 

3) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

4) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

§ 26. Dla terenów oznaczonych symbolem 1WS, 2WS ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

3) zagospodarowanie terenu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszcza się budowle hydrotechniczne i obiekty inżynierskie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 11



5) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1%. 

Rozdział 15. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 27. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny dróg publicznych lokalnych; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających drogi: 1KDL od 7 m do 15,5 m, 2KDL od 17,5 m do 20 m, 
w miejscach wskazanych na rysunku planu; 

3) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 0,01 %. 

§ 28. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KDD ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren drogi publicznej dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających 15 m w miejscu wskazanym na rysunku planu; 

3) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 0,01 %. 

§ 29. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KDPL ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren placu w ciągu drogi publicznej dojazdowej; 

2) parametry w liniach rozgraniczających 10 m oraz 44 m x 48,5 m w miejscu wskazanym na rysunku 
planu; 

3) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 0,01 %. 

§ 30. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny dróg wewnętrznych; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających dróg: 1KDW od 3,5 m do 6 m, 2KDW 5,5 m z zatoką o szer. 16,5 
m, 3KDW od 3,5 m do 6 m z zatoką o szer. 11,5 m, 4KDW od 6 m do 7 m, w miejscach wskazanych na 
rysunku planu; 

3) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 0,01 %. 

§ 31. Dla terenu oznaczonego symbolem 1C/KS ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: ciepłownictwo, teren usług komunikacji; 

2) obowiązują ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych zgodnie z § 7; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu 
oraz zasady kształtowania zabudowy, w tym gabaryty obiektów: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, jak oznaczono na rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni terenu max. 70%, 

c) udział powierzchni biologicznie czynnej min. 10%, 

d) wskaźnik intensywności zabudowy min. 0,01, max. 0,1, 

e) wskaźnik miejsc parkingowych: 

- co najmniej 0,1 miejsca parkingowego na każdego zatrudnionego na jednej zmianie, 

- co najmniej 1 miejsce dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

f) wysokość zabudowy budynków max. 15 m, 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 12



g) dachy o kątach nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

4) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

Rozdział 16. 
Ustalenia końcowe 

§ 32. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Paweł Nakonieczny 

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/538/21

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/538/21 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Dla celów realizacji ustaleń niniejszego planu nie jest konieczne wykonanie infrastruktury technicznej 
stanowiącej zadania własne Gminy. Tym samym w związku z uchwaleniem mpzp nie przewiduje się, iż 
Gmina będzie ponosiła koszty związane z jego realizacją.

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/538/21 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Odstępuje się od rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, gdyż w wyniku 
wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie wpłynęły uwagi.

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/538/21 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Zalacznik4.xml 

Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11) dane przestrzenne 

w postaci cyfrowej.

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP/XXXIV.538.21/P1/20210127T130000   PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP XXXIV.538.21_P1 20210127T130000 2021-01-27T13:00:00 Uchwała nr XXXIV/538/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Nysy
w rejonie ulicy Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej      2020-02-24 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący część miasta Nysy w rejonie ulicy Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego       5592698.2801268 6452546.85087843 5592701.44007498 6452544.65718772 5592704.14416306 6452542.78537472 5592717.14970131 6452542.60875744 5592716.73707738 6452538.85066066 5592725.16468338 6452532.94082695 5592749.94967493 6452506.17072662 5592756.34531735 6452497.56392741 5592766.27186018 6452485.59988025 5592775.57855285 6452478.63562863 5592780.53078535 6452478.00439199 5592816.60415474 6452423.58178803 5592821.17926105 6452413.87210944 5592833.59094022 6452394.96137988 5592878.65586132 6452320.48643525 5592888.36371652 6452310.11875115 5592889.26978903 6452303.1037176 5592892.94366995 6452300.13910641 5592901.98786935 6452291.63985584 5592903.23597418 6452292.87248355 5592917.78972145 6452309.52675963 5592928.78317208 6452325.04692897 5592932.73871466 6452319.20684218 5592947.55904914 6452305.41028029 5592958.98419612 6452298.55406529 5592971.85790612 6452293.46417449 5592988.41894921 6452288.56049628 5592989.59741321 6452284.20084092 5592991.04187291 6452259.45219059 5592992.05602053 6452248.08829097 5593029.82391256 6452260.84848626 5593038.61946964 6452257.28568526 5593063.84967659 6452267.56040464 5593082.68714062 6452274.57978935 5593098.75102533 6452295.14190127 5593095.71598918 6452318.79180387 5593123.44824682 6452364.07790939 5593137.59571723 6452387.20610211 5593159.66301557 6452423.23882564 5593145.08510388 6452427.98806009 5593133.39684373 6452432.22906394 5593138.1675964 6452445.60716145 5593142.10029376 6452456.63978411 5593130.13473221 6452477.99897277 5593125.60905254 6452486.06923667 5593120.38085107 6452495.38712194 5593102.26598067 6452527.78797868 5593096.95989145 6452537.54454583 5593049.89675093 6452621.9254194 5593050.04685624 6452622.47821542 5593049.84575394 6452623.09471967 5593049.38791889 6452623.52658203 5593048.77513212 6452623.67561115 5593033.9480047 6452650.66446695 5593029.03819763 6452659.51797665 5593025.38869977 6452668.92420813 5593024.66643338 6452671.27167729 5593021.96633137 6452676.26413526 5593019.57970304 6452679.9519791 5593018.5051324 6452680.75284009 5593016.90345455 6452681.94431244 5593010.31259254 6452693.06806764 5593003.89153314 6452709.77589834 5592994.36034726 6452704.17379974 5592992.28618876 6452707.72722675 5592939.50003912 6452676.33403821 5592921.8280305 6452666.7951057 5592867.68521316 6452637.98805544 5592869.51994238 6452634.40032453 5592859.64000792 6452629.28205966 5592843.28889051 6452619.7068318 5592787.59221186 6452590.54184073 5592782.91729262 6452585.19695395 5592778.6481759 6452583.99011168 5592774.29488915 6452583.5719039 5592760.52396868 6452575.68329871 5592731.22290111 6452563.7452226 5592733.20301483 6452561.5303532 5592698.2801268 6452546.85087843 5592698.2801268 6452546.85087843     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP/XXXIV.538.21/doc1   PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP XXXIV.538.21_doc1 Uchwała nr XXXIV/538/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulicy Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej Rada Miejska w Nysie    2021-01-27  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP/XXXIV.538.21/rys1/20210127T130000   PL.ZIPPZP.3184/160705-MPZP XXXIV.538.21_rys1 20210127T130000 2021-01-27T13:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący część miasta Nysy w rejonie ulicy Emilii Gierczak, Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej http://mpzp.nysa.eu/01_MPZP_Nysa_Gierczak_Stwosza_BohaterowWarszawy_Curie-Sklodowskiej/01_rysunek_planu.tiff http://mpzp.nysa.eu/01_MPZP_Nysa_Gierczak_Stwosza_BohaterowWarszawy_Curie-Sklodowskiej/01_legenda.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 Załącznik nr 1 rysunek planu 

Zalacznik4.xml



Uzasadnienie

Projekt uchwały został sporządzony na podstawie delegacji zawartej w uchwale nr XVIII/293/19 Rady
Miejskiej w Nysie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulicy Emilii Gierczak,
Wita Stwosza, Bohaterów Warszawy i Marii Curie-Skłodowskiej.

Na obszarze objętym planem obowiązują:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru miejskiego gminy Nysa obejmujący
śródmieście Nysy z terenami przyległymi, zatwierdzony uchwałą nr XLV/672/10 Rady Miejskiej
w Nysie z dnia 31 marca 2010 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Op. Nr 53, poz. 702 z dnia 19 maja 2010 r.,
obowiązujący wraz z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Opolskiego nr IG.VI.NC.7042-82/10
z dnia 06 maja 2010 r. oraz wyrokiem WSA w Opolu z dnia 12 czerwca 2012 r. Sygn. Akt II SA/Op
494/11;

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący część miasta Nysy w rejonie ulic
Emilii Gierczak i Bohaterów Warszawy, zatwierdzony uchwałą nr LIII/797/18 Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 5 lipca 2018 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2234 z dnia 30 lipca 2018 r., obowiązujący
wraz z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Opolskiego nr IN.I.743.66.2018.AD.MW z dnia
16 sierpnia 2018 r.

W toku procedury nie wpłynęły wnioski od osób fizycznych i prawnych wskutek ogłoszenia
publicznego o przystąpieniu do sporządzenia planu.

Powierzchnia objęta planem wynosi ok. 11 ha.

Zgodnie z ustaleniami studium obszar planu zlokalizowany jest na obszarze oznaczonym symbolem
MWU – tereny z przewagą zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i towarzyszących jej usług.
Dopuszcza się – uznając za również zgodne z ustaleniami Studium – przyjmowanie w ustaleniach
nowych planów miejscowych utrzymania dotychczasowego przeznaczenia (w tym określonego
w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, w wydanych decyzjach o warunkach
zabudowy oraz pozwoleniach na budowę, obowiązujących w dniu wejścia w życie Studium), sposobu
zagospodarowania i zabudowy lub sposobu wykorzystania, także na terenach (lub ich fragmentach), na
których Studium przewiduje ich zmianę.

Projekt planu obejmuje w większości obszary zabudowane miasta Nysy w granicach układu
urbanistycznego "Stare Miasto" wpisanego o rejestru zabytków woj. opolskiego pod numerem R/154
z dnia 5 marca 1949 r. oraz 107/54 z dnia 28.05.1954 r. Część obszaru planu zlokalizowana jest na
terenie parku miejskiego wpisanego do rejestru zabytków woj. opolskiego pod numerem 298/95 z dnia
30 stycznia 1995 r.;

Plan uwzględnia wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby
osób niepełnosprawnych poprzez określenie ilości miejsc postojowych dla osób zaopatrzonych w kartę
parkingową oraz wskazanie terenów objętych ochroną akustyczną. Ustalenia planu nie są sprzeczne
z potrzebami obronności i bezpieczeństwa państwa.

Wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury oraz walory architektoniczne
i krajobrazowe zostały uwzględnione w przepisach szczegółowych określających parametry i wskaźniki
zabudowy i zagospodarowania terenu. Walory ekonomiczne przestrzeni oraz prawo własności zostało
uwzględnione w powiązaniu z kierunkami rozwoju określonymi w studium oraz przepisami odrębnymi.

Plan uwzględnia potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci
szerokopasmowych, tj. plan dopuszcza rozwój wszystkich sieci infrastruktury technicznej, w tym sieci
telekomunikacyjnych i szerokopasmowych.

Ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania
z terenu, organ zważył interes publiczny i interesy prywatne, zmierzając do ochrony istniejącego stanu
zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania. W ustaleniach planu
uwzględniono wymagania ładu przestrzennego efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walory
ekonomiczne przestrzeni w zakresie ograniczonym funkcją terenów, niemniej z uwzględnieniem

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 1



parametrów i wskaźników zabudowy i zagospodarowania.

Znaczna część terenów objętych projektem planu stanowi własność osób fizycznych. Istotnymi
terenami mającymi znaczenie dla wspólnoty jest szpital powiatowy wraz z otoczeniem i towarzyszącą
infrastrukturą.

W toku procedowania zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej oraz
zachowano jawność i przejrzystość procedur planistycznych. W toku procedowania projekt planu był
wykładany do publicznego wglądu.

W zakresie zgodności z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy,
w zakresie aktualności studium oraz planów miejscowych, zatwierdzonej uchwałą nr LVII/861/18 Rady
Miejskiej w Nysie z dnia 25 września 2018 r. w sprawie aktualności Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa oraz miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego na terenie gminy Nysa, stwierdza się co następuje: w odniesieniu do miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, wymienionego w pkt 1 uzasadnienia, analiza aktualności wskazuje na
jego częściową nieaktualność. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, wymieniony
w pkt 2 uzasadnienia nie był przedmiotem szczegółowej oceny, gdyż procedura jego sporządzania zbiegła
się z procedurą uchwalenia „Oceny aktualności".

Ustalenia planu będą miały neutralny wpływ na finanse gminy, gdyż obszar objęty planem jest
uzbrojony w sieci infrastruktury technicznej, których wykonanie leży po stronie gminy. Zatem po stronie
wydatków nie wystąpią zobowiązania finansowe Gminy z tytułu realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, należące do jej zadań własnych. Wpływy do budżetu obejmować będą tak jak
dotychczas podatki od nieruchomości.

Id: 71ED32EE-3774-4624-BE4D-BECB08495D1D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 10 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 6
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 7


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 8

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 9
	Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 10
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 5
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 7


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 11
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2



	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 12
	Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 13
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 4


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 14
	Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2



	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 15
	Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 2


	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 16
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (1)
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (2)

	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 5 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 16 Punkt 6

	Rozdział 13 Paragraf 17
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (3)
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (4)
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera e Tiret 3 (5)

	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 17 Punkt 4

	Rozdział 13 Paragraf 18
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (6)
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (7)
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e Tiret 3 (8)

	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 18 Punkt 4

	Rozdział 13 Paragraf 19
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (9)
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (10)
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e Tiret 3 (11)

	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 19 Punkt 4

	Rozdział 13 Paragraf 20
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (12)
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (13)

	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera g
	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 4 Litera h

	Rozdział 13 Paragraf 20 Punkt 5

	Rozdział 13 Paragraf 21
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (14)
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (15)

	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 4 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 5

	Rozdział 13 Paragraf 22
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (16)
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (17)

	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 4 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 22 Punkt 5

	Rozdział 13 Paragraf 23
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (18)
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (19)

	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 4 Litera g

	Rozdział 13 Paragraf 23 Punkt 5


	Rozdział 14
	Rozdział 14 Paragraf 24
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 2
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 3
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 4
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 5
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 5 Litera e

	Rozdział 14 Paragraf 24 Punkt 6

	Rozdział 14 Paragraf 25
	Rozdział 14 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 25 Punkt 2
	Rozdział 14 Paragraf 25 Punkt 3
	Rozdział 14 Paragraf 25 Punkt 4

	Rozdział 14 Paragraf 26
	Rozdział 14 Paragraf 26 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 26 Punkt 2
	Rozdział 14 Paragraf 26 Punkt 3
	Rozdział 14 Paragraf 26 Punkt 4
	Rozdział 14 Paragraf 26 Punkt 5


	Rozdział 15
	Rozdział 15 Paragraf 27
	Rozdział 15 Paragraf 27 Punkt 1
	Rozdział 15 Paragraf 27 Punkt 2
	Rozdział 15 Paragraf 27 Punkt 3

	Rozdział 15 Paragraf 28
	Rozdział 15 Paragraf 28 Punkt 1
	Rozdział 15 Paragraf 28 Punkt 2
	Rozdział 15 Paragraf 28 Punkt 3

	Rozdział 15 Paragraf 29
	Rozdział 15 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 15 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 15 Paragraf 29 Punkt 3

	Rozdział 15 Paragraf 30
	Rozdział 15 Paragraf 30 Punkt 1
	Rozdział 15 Paragraf 30 Punkt 2
	Rozdział 15 Paragraf 30 Punkt 3

	Rozdział 15 Paragraf 31
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 1
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 2
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (20)
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (21)

	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 15 Paragraf 31 Punkt 4


	Rozdział 16
	Rozdział 16 Paragraf 32
	Rozdział 16 Paragraf 33


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Załącznik

